

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЛЕНИНГРАДСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	4	10	9	0	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	4	10	9	0	1	0
из них женщин	18	18	0	1	9	7	0	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

01.901	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
01.902	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
	Кабинет паллиативной медицинской помощи взрослым																							
01.1001	Врач-по паллиативной помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
01.1002	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым																							
01.1101	Врач-по паллиативной помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
01.1102	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА																							
	Кабинет "Школа для пациентов с сахарным диабетом"																							
02.3701	Врач-детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
02.3702	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
	ЦЕНТР АМБУЛАТОРНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ																							
	Дневной стационар ЦАОП																							
04.101	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
04.102	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
04.103	Медицинская сестра процедурная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да	
04.104	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК																							
0604	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ																							
0709	Медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
2005	Медицинский брат по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
	ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕ-МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
2805	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2806	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ х. ЗАПАДНЫЙ																							
6006	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
	ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																							

